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EVDEN  EVE  FİBER   EL KİTABI 2012

EMO Elektrik Mühendisleri Odası (The Chamber of Electrical Engineers )
FTTH Council Europe – Fiber to the Home Council Europe (Avrupa Evden Eve 

Fiber Konseyi)

Evden Eve Fiber El Kitabı 2012, Avrupa FTTH Konseyi, 130 
sayfa, 2012 - 5. Baskı  
(FTTH Handbook 2012, FTTH Council Europe, 130 pages, 2012 
5th edition)

Avrupa FTTH Konseyi [:Fibre to the Home Council Europe (Avrupa Evden Eve 
Fiber Konseyi)]: Avrupa’daki fiber, kablo, ekipman imalatçıları ile fiber haberleş-
me sektöründe iş yapan servis ve enstalasyon şirketlerinin bir araya geldikleri 
endüstriyel bir çatı örgütüdür. 160’dan fazla üyesi ile Avrupa FTTH Konseyi, 
2007’den bu yana, kendi sahası olan fiber haberleşme konusunda sektörde-
ki karar vericilere dönük olarak sektöre yön veren el kitapları yayınlamaktadır. 
FTTH yayınlarının asıl amacı: Avrupanın tamamında işyerlerinde ve evlerde 
fiber erişim şebekelerinin yaygınlığının hızlandırılmasına katkı vermektir; özel-
likle fiber ile ilgili alanlara yeni girenler ya da fiber iletişimin yaygınlaştırılmasına 
katkı verecek alternatif operatörlere bu sektör hakkında çabuk, kolay ve güncel 
bilgilerin sağlanması, bu El Kitabının ana amacıdır.  
FTTH El Kitabı, Avrupa FTTH Konseyinin fiber teknolojisi üstüne geliştirilen en 
son teknolojileri sürekli güncelleyerek yayınladığı, dünya ölçeğinde en önemli 
kaynaklardandır. Bu El Kitabının ilki, 2007 yılında basılmıştır. Türkçeye çev-
rilmekte olan, 2012 FTTH El Kitabı, 2012 yılına kadar en son ürünlerin/gelişmelerin de yer aldığı 5. 
baskıdır. Fiber optik kabloların kullanımıyla haberleşme teknolojilerinde ortaya çıkan fırsatlar hakkında 
vazgeçilmez bir kaynak olarak değerlendirilmektedir. Her yıl güncellenen kitap, daima endüstrideki en 
son gelişmeleri kapsayarak, her yıl yeniden basılır. Türkçe çevirisi de yapılmakta olan FTTH El Kitabı, 
2012 yılına ait 5. ve son baskısıdır. FTTH El Kitabının bu yıl yayınlanan son baskısında, daha önce 
yayınlanan ve son değişikliklere göre yeniden gözden geçirilmiş fiber teknolojisi konularının yanı sıra, 
tamamen yeni olarak  “evden eve fiber şebeke planlaması” ve “dahili kablolama” dahil iki konu başlığı 
daha kapsama dahil edilmiştir. Bizzat FTTH Konseyi üyesi olan kuruluşların geliştirdiği ürün/hizmet ve 
teknolojilerin, bu teknolojilerin uygulayıcısı ve kullanıcılarına birincil elden bilgilendirilmesi amacıyla 
yayınlanan FTTH El Kitabı, Elektrik Mühendisleri Odası üyesi haberleşme mühendislerinin katkıları ile 
EMO yayını olarak Türkçeleştirilmektedir. 
Bu yayın, Türkiye’de konunun uzmanları, karar vericiler ve uygulayıcılarının karşılaştığı (seminer/fuar 
ve sempozyumlar gibi) çeşitli  platformlarda, üniversitelerde ve sektörün içinde yer alan mühendis ve 
teknik adamlara basılı kitap ve internet üzerinden, e-kitap olarak Elektrik Mühendisleri Odası ve Avru-
pa FTTH Konseyi kanalı ile yaygın olarak ulaştırılmaktadır. 

*Kitap Elektrik Mühendisleri Odası tarafından EMO yayını olarak Türkçeleştirilmektedir.
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ITU-T El Kitabı 2009

EMO Elektrik Mühendisleri Odası (The Chamber of Electrical Engineers )
ITU International Telecomunication Union (Uluslararası Telekomünikasyon 

Birliği )

ITU-T El Kitabı: Fiber Optik, Kablolar ve Sistemler, 500 sayfa, ITU, 2009 
ITU-T Handbook: Optical Fibres, Cables and Systems, 320 pages, ITU, 2009

Birleşmiş Milletler çatısı altında örgütlü olan, Uluslararası Telekomünikasyon 
Birliğine bağlı Telekomünikasyon Standartlar Bölümünün düzenli aralıklarla 
yayınladığı ve gözden geçirdiği yayınlardan biri de “Fiber Optik, Kablolar ve 
Sistemler için  ITU – T   El Kitabı”dır. 
1960’larda ortaya çıkan ve 1970’lerde haberleşme için de kullanılmaya başlanan 
Fiber Optikler ile ilgili ilk  ITU-T El Kitabı 1984 yılında yayınlandı.  Fiber Optik 
teknolojilerinin hızla gelişmesi ile bu El Kitapları, çeşitli kereler yeniden gözden 
geçirildi. Uluslararası Telekomünikasyon Birliği tarafından gözden geçirilmiş son 
baskısı, 2009 yılında yapıldı. Gözden geçirilmiş bu son baskı, Elektrik Mühendisleri 
Odası’nın katkısı ile şimdi Türkçe’ye kazandırılıyor.  
ITU-T El Kitabı, Uluslararası Telekomünikasyon Birliği içinde işlevlerine göre 
oluşturulmuş çalışma gruplarından biri olan 15 no’lu Çalışma Grubu’nun, fiber optik 
ve kablolar, fiziksel optik arayüzler, karasal ve denizaltı fiber optik kablo sistemleri, 

ağlar vb. dahil optik teknoloji hakkında tavsiyelerini sunmaktadır. Fiberoptik Kablolar ve Sistemlere ilişkin bu kılavuz, tüm 
dünyayı kaplayan optik iletim şebekesini şekillendiren detaylı ITU-T tavsiyelerini ve bu tavsiyelerin derinlemesine açıklamalarını 
kapsamaktadır. ITU’nun iletişim sistemlerinde kablosuz iletişim ile ilgili tavsiyelerine de ITU-D [:ITU-Development -Birliğe bağlı 
Geliştirme Bölümü] ile işbirliği içinde yer almaktadır.
ITU-T tavsiyelerini daha iyi kavrayan kullanıcılar/uygulamacılar, en son geliştirilmiş teknolojilere dayanan, en uygun uygulama 
projelerinin nasıl tasarlanacağı ve seçileceği konusunda becerilerini geliştirmiş olacaklardır. Fiberoptik bir uygulamaya dönük 
iş kontratı üstlenen uygulamacı, bu kılavuzun tavsiyeleri doğrultusunda, işin yönetsel ve teknik özelliklerine uygun güçlü bir 
bütçelemeyi ve hazırlıkları yapabilecek temel parametreleri kavrayacaktır. 
Yarım asra yakın bir süredir yaşadığımız dönemi, optik iletişim çağı diye adlandırmamız mümkün. Laser’in keşfinden bu yana 
mevcut altyapı, yepyeni bilimsel buluşların ardından gelişen teknolojilerle sürekli olarak değişiyor. Haberleşme endüstrisindeki 
bu hızlı değişiklikler, optik haberleşme teknolojisinde ve bu endüstrinin altyapısını sağlayan şebekede kullanılan optimal 
uygulama tekniklerinde standartlaşmayı zorunlu kılmaktadır. Ancak yine de standartların kendisi de bu teknolojinin uygulayıcıları 
için yeterli olmamaktadır. Bu standartların ne olduğu, nerelerden tedarik edileceği, neleri içerdiği, nasıl çalıştığına ilişkin 
bilgilere hızla erişebilmek de gerekmektedir. ITU-T, Fiberoptik Kılavuz ile tam da gerekli bu bilgilerin tek elde toplanmasını ve 
yaygınlaştırılmasını sağlamaktadır.  
Bu kılavuz, fiberoptik teknolojiyi uygulayacak olan, mühendis ve teknik adamlar kadar, fiber optik tabanlı sistemlerin pratik 
olarak enstalasyonuna destek olacak orta düzey yönetici ve düzenleyicilere seslenmektedir. Bu teknolojinin uygulanmasında 
pratik olarak gerekli olan konular, açıklamamalar, ITU-T tavsiyelerinin odağını oluşturmaktadır. Onyıllardır, ITU-T, bu tavsiye 
ve açıklamaları, yayınlarıyla uygulamacılara taşımaktadır. ITU-T’nin fiber optik iletişime dönük ilk yayını 1984’de yayınladığı, 
Telekomünikasyon için Fiber Optik El Kitabıdır.  Ardından teknolojideki her yeni adıma göre, bu El Kitabı, sürekli olarak elden 
geçirilmiş ve yenilenmiştir. 
Bu El Kitabının başarısı, yapılan standartlaştırma çabaları kadar, endüstrinin öncülerince geliştirilen yeni teknolojilerin nasıl 
uygulanacağına dair tavsiyelerin, dünyanın tanınmış uzmanlarının el birliği yaparak, daha açık ve daha kolay anlaşılır olarak 
yazılmasına katkı koymalarıdır. Bu kitap, ITU-T sektöründe görev almış, optik şebekeler üzerine oluşturulmuş 15 no’lu Çalışma 
Grubunun ve onlarla işbirliği etmiş, dünyanın sayılı uzmanlarının eseridir.

*Kitap Elektrik Mühendisleri Odası tarafından EMO yayını olarak Türkçeleştirilmektedir.
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ELEKTRİKLİ TAŞIT TEKNOLOJİSİ

James Larminie – Oxford Brookes University – Londra
John Lowry – Accenti Designs Ltd – Londra 

EMO Elektrik Mühendisleri Odası
(The Chamber of Electrical Engineers )

John Wiley and Sons Ltd. - 2003

İlk elektrikli taşıtların tanıtımı 1830’larda yapılmıştı ve daha 19. 
yüzyılın sonlarında bile elektrikli ticari taşıtlar vardı. Elektrikli taşıtlar, 
ticari bir ürün olarak şimdilerde iki yüzyılı devirdi ve öyle başarılı oldu 
ki gelmiş geçmiş pek çok diğer teknik düşünceden daha uzun ömürlü 
oldu. Ancak, elektrikli taşıtlar daha henüz,  normal olarak çok daha 
uzun erimli ve ikmali daha kolay olan içten yanmalı (IC)  motorları 
olan taşıtların muazzam başarısını tatmadı. Günümüzün çevreyle 
özelikle gürültü ve egzoz emisyonuyla ilgili sorunları pil ve yakıt 
hücrelerindeki yeni gelişmelerin eşliğinde dengeyi elektrikli taşıtların 
tarafına geri çevirebilir. Bu nedenle elektrikli taşıtların tasarımının 
arkasındaki ilkelerin, ilgili teknolojik ve çevresel konuların bütün 
yönleriyle anlaşılması önemlidir.

*Kitap Elektrik Mühendisleri Odası tarafından EMO yayını olarak Türkçeleştirilmektedir.
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Enerji üretimini sürdürürken 
varolan kaynakları etkin kullanarak 
karbon ayakizini azaltıp ortadan 
kaldırmak, 21 yy.’ın en büyük 
meselelerinden biridir ve elektrik 
mühendisliği disiplinindeki bizler 
için özellikle kafa karıştırıcıdır . Bu 
kitapta sürdürülebilir enerji üretimi 
meselesi, mikro şebeke ve akıllı 
güç şebekesi  yenilenebilir enerji 
sistemlerinin bir parçası olarak dikkate alınmaktadır.
İnternet, mühendislik öğrencilerine geniş olanaklar sunuyor. Bu 
olanakları iyi belirlenmiş bir öğrenime uygun düzenlemek de biz 
öğretmenlere  düşüyor. Ayrıca öğrencileri, ufuklarını genişletecek 
meselelere yöneltmemiz de gerekiyor. Burada bu görevleri, 
değindiğimiz sürdürülebilir yeşil enerji kavramlarının genel 
uygulamasına yönelik bir sistem yaklaşımı ve yenilenebilir mikro 
şebekelerin pratik tasarımlarına yardımcı olacak analitik aletleri 
sunarak dile getiriyoruz. Her bölümde kilit nitelikte bir mühendislik 
meselesi ortaya konulduktan sonra, meselenin matematik modeli 
formüle ediliyor ve ardından bir MATLAB simülasyon sınama 
programı çerçevesinde çözüm adımlarının altı çiziliyor. Ayrıca, 
çözülmüş çok sayıda örnek problem yanında, her bölümün sonunda 
öğrenciler için ödev niteliğinde problemlere yer veriliyor.
Kitapla birlikte Öğretmenin Çözüm El Kitabının yanı sıra, 
öğretmenin kendi sunuşunda gerekli görmesi halinde, tarzına 
göre uyarlayabileceği PowerPoint animasyonlu ders notlarını da 
edinmek mümkün . El Kitabı’nda, ayrıca, her bölüm sonunda ödev 
olarak verilen problemlerin çözümü de yer alıyor.
Kitaptaki kavramlar, elektrik mühendisliğinin üç alanını; yani, 
güç sistemlerini, güç elektroniğini ve elektrik enerjisi dönüşüm 
sistemlerini bir araya getiriyor. Kitapta aynı zamanda, akıllı yığın  
güç şebekesi sistemlerinin parçası olarak rüzgâr ve PV  enerjisi 
mikro şebekelerinin temel tasarımı ele alınıyor.
Bu kitabı okumak için ön koşul, elektrik devreleri bilgisidir. Kitabın 
temeli şunlardan oluşur: fazör sistemler, üç fazlı sistemler, trafolar 
(/transformatörler), yükler, DC/DC konvertörleri DC/AC invertörler 
ve AC/DC doğrultucular. Bunların hepsi, enterkonnekte yığın güç 
şebekesinin bir parçası olarak yenilenebilir enerjili mikro şebekelerin 
tasarımında bir araya getirilmiştir.
1. bölümde, enerji kullanımına dair tarihsel bir bakış açısına ek 
olarak, bir hane halkı aygıtının ya da tüm bir ülkenin fosil yakıt 
sarfiyatıyla ilişkisi bakımından karbon ayakiziyle ilgili bir dizi 
hesaplama üzerinden fosil yakıt kullanımının analizine değiniliyor. 
2. bölümde, meselenin zeminini oluşturan güç sistemlerinin, üç 
fazlı yüklerin, tek veya üç fazlı trafoların, dağıtım sistemlerinin, 
aktarım hatlarının ve güç sistemi modellemesinin temel ilkeleri 
ele alınıyor. Ayrıca, güç sistemi analizinde genelleştirilmiş ünite (/
birim) başına sistemi anlatılıyor. Bölüm 3’ün başlıkları: AC/DC 
doğrultucuları, DC/AC invertörleri, DC/DC konvertörleri ve darbe 
genişliği modülasyonu (PWM ) yöntemlerini kapsıyor. Burada güç 
sisteminin üç uçlu(/terminalli) elemanları olarak invertörlerin, rüzgâr 
ve PV kaynaklarına entegrasyonu üzerinde yoğunlaşılıyor ve PWM 
invertörlerin MATLAB simülasyonları sunuluyor. Bölüm 4’te akıllı 
güç şebekelerinin tasarımına ve işleyişine ilişkin temel kavramlar 
tanımlanıyor; akıllı şebeke unsurları ile bunların işlevleri,  sistematik 
bir yaklaşımla anlatılıyor ve akıllı şebeke işleyişinin karmaşası 
genel hatlarıyla gösteriliyor. Bölüm başlıkları algılamayı,, ölçümü, 
entegre komünikasyonu, akıllı ölçerleri, anında  (/gerçek-zamanlı) 
fiyatlamayı, akıllı şebekelerde siber kontrolü, enterkonnekte yığın 
güç şebekelerine yüksek yeşil enerjinin sokulmasını, devrevi  
üretim kaynaklarını ve elektrik piyasasını içeriyor. Bunlardan başka, 

senkron üreteç faaliyetlerinin 
ve modellenmesinin temeli, 
aktarım hatlarındaki güç 
akışının sınırlandırılması, güç 
akışı problemleri, yük faktörü 
hesapları ve bu hesapların akıllı 
şebekelerin işleyişine etkileri, 
anında fiyatlama ve mikro 
şebekeler anlatılıyor. Bunlar, 
yenilenebilir enerjinin elektrik 

enerjisi sistemlerine entegrasyonunda sahneyi hazırlayan 
kavramlardır. 5. bölümde PV enerji kaynaklarını 
inceliyoruz. PV modüllerin enerji veriminin ve maksimum 
enerji verimi için güneşe göre konumları itibarıyla 
eğikliklerinin hesabını öğreniyoruz. Bölümde bunlardan 

başka, PV modüllerinin modellenmesi, PV güç santrallerinin mikro 
şebeke tasarımı ve PV sistemlerinin azami güç noktasının takibi 
anlatılıyor. Bölüm 6’da yenilenebilir enerji sistemlerinin bir mikro 
şebekesi olarak endüksiyon üreteçlerinin modellenmesi yoluyla 
rüzgâr gücünden üretim ele alınıyor. Bu bölümde sistematik bir bakış 
açısıyla, çift beslemeli endüksiyon üreteçleri (/jeneratörleri), değişken 
hızlı sürekli mıknatıslı üreteçler, fırçasız üreteçler ve değişken hızlı 
rüzgâr gücü dönüşümü anlatılıyor. Bölüm 7’de güç şebekelerindeki 
veriyolu  (/düğüm) admitansının ve empedansının modellenmesi 
yanında, enterkonnekte yığın güç sistemlerinin parçası olarak mikro 
şebekelerin güç akış analizine giriliyor. 8. bölüm, son bölüm: güç 
akışının Newton formülasyonunu, güç akış problemlerinin Newton-
Raphson çözümünü ve güç akış etütlerinde  hızlı dekuplaj çözümü 
inceleniyor.
Bu kitapta, hemen hemen her ülkenin amacı olan, güç şebekeleri 
ile yeşil enerjili mikro şebekelerin entegrasyonu anlatılmaktadır. 
Yeşil enerji kaynaklarına, güç elektroniğine, kontrol ve sensör 
teknolojisine, bilgisayar teknolojisine ve komünikasyon sistemlerine 
dayanan altyapımızın modernleşmesinin anahtarı, mikro şebeke 
tasarımıdır.

YENİLENEBİLİR  ENERJİ SİSTEMLERİNDE  
AKILLI ŞEBEKE TASARIMI

Ali Keyhani – IEEE - WILEY
 

EMO Elektrik Mühendisleri Odası (The Chamber 
of Electrical Engineers )

John Wiley and Sons Ltd. - 2003

*Kitap Elektrik Mühendisleri Odası tarafından EMO yayını olarak Türkçeleştirilmektedir.
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ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ DERGİSİ
1954-2013446.SAYI

Reklam Vermek İçin
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Genel Merkez
Ihlamur Sokak No:10 Kat:2 Kızılay Ankara - Tel: [312] 
425 32 72 - Faks: [312] 417 38 18 
 
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
Dikilitaş Mh. Eren Sokak. No: 30 Yıldız Teknik Üniversi-
tesi Karşısı Dikilitaş 34349 Beşiktaş - İstanbul
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EMO BİLİMSEL DERGİ

http://bilimseldergi.emo.org.tr

http://bilimseldergi.emo.org.tr

4.SAYI - 2011
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EMO AJANDALARI
Alandaki 45000 meslektaşımıza yılın ilk haftası ulaştırılmaktadır.

Reklam Vermek İçin
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Genel Merkez
Ihlamur Sokak No:10 Kat:2 Kızılay Ankara - Tel: [312] 425 32 72 - 
Faks: [312] 417 38 18 
 
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
Dikilitaş Mh. Eren Sokak. No: 30 Yıldız Teknik Üniversitesi Karşı-
sı Dikilitaş 34349 Beşiktaş - İstanbul
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ISBN No:978-605-01-0421-9
Yayın No:EK/2012/524
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:212

SCADA (veya süpervizör kontrol ve veri kazanımı) sistemleri, yazılım ve endüstri-
yel veri iletişimi üzerine ağırlık vererek, hızla gelişmiş bir alan. SCADA çalıştığınız 
alana yönelik farklı anlamalara gelebilir.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası 43. Dönem İşçi Sağlığı ve Güvenliği Kom-
isyonu, yaptığı ilk toplantıda, çıkarılacak olan İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası‘nın 
neler getireceğinin tartışılması için bir çalıştay düzenlenmesini gündemine almış, 
yapılan hazırlıklar sonrasında 9 Haziran 2012 Cumartesi günü Odamız toplantı 
salonunda İşçi Sağlığı ve Güvenliği Çalıştayı düzenlenmiştir.

Telekomünikasyon Notları, Steve Winder`in kaleme aldığı Telecommunication 
Pocket Book (Telekomünikasyon Cep Kitabından - Bileşim Yayınları -2005)`dan 
yararlanılarak bir araya getirilmiştir. Bu notlarda özellikle mobil ve internet il-
etişimindeki hızlı gelişmelerdeki güncelliği yakalayabilmek için kimi eklemeler 
yapılmıştır. 

ISBN No:978-605-01-0418-9
Yayın No:EK/2012/522
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:133

ISBN No:978-605-01-0420-2
Yayın No:EK/2012/523
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:126

KONTROL SİSTEMLERİ - SCADA

İŞÇİ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ÇALIŞTAYI

TELEKOMÜNİKASYON NOTLARI - 1



19

EMO YAYINLARI YAYIN KATALOĞU   PORTALI
http://kitap.emo.org.tr

IDC Teknolojileri`nin 1986 yılında Batı Avustralya`da kurulmuş olmasına 
rağmen, günümüzde bütün ülkelerden mühendisler çekmektedir. IDC Teknolo-
jilerinin günümüzde Avusturya, Kanada, İrlanda, Malezya, Yeni Zelanda, Sin-
gapur, Güney Afrika, İngiltere ve ABD^de büroları vardır. 

MATLAB programı matematik ve bilhassa mühendislik işlemlerinde en yaygın 
olarak kullanılan programlardan biridir.  İlk zamanlar oldukça pahalı olan bu pro-
gramı sadece profesyonel kuruluşlar alabilmekteydi.  Son zamanlarda fiyatında 
düşüş gösteren MATLAB`ı bugün çok sayıda Üniversite, araştırma merkezi,  
mühendislik büroları, ve matematikle ilgilenen birçok kuruluş kullanmaktadır. 

Çağımızda bilginin önemi ön plana çıktıgından bilgi üretme ve islemenin özel 
bir yeri olustu. Geçmiste elektrik mühendisliginin içinde sayısal devreler ve pro-
gramlama alanı olarak yer alan bu dal artık gelismesini hız kesmeksizin sürdüren 
bir mühendislik alanı oldu. Bilgisayar mühendisligindeki bu olaganüstü gelisme 
sonucu bilgisayar mühendislerinden beklenenler de büyük degisime ugradı. 

Çevirenler: Erdem FiDAN, Aydın BODUR
ISBN No:9752711285
Yayın No:EK/2012/521
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:102

Yazar Adı:Doğan İbrahim
ISBN No:978-605-01-0247-5
Yayın No:EK/2011/28
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:330

Yazar Adı:Mehmet BODUR
ISBN No:9752711286
Yayın No:EK/2012/520
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:224

ELEKTRİK NOTLARI

MATLAB İLE ÇALIŞMAK

ELEKTRİK VE ELEKTRONİK DEVRELER VE ANALİZİ
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ISBN No:978-605-01-0246-9
Yayın No:EK/2012/518
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:270

ISBN No:978-605-01-0375-5
Yayın No:EK/2012/517
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:220

Yazar Adı:ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
ISBN No:978-605-01-0322-9
Yayın No:GY/2012/9
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:52

KONTROL SİSTEMLERİNDE PROGRAMLANABİLİR DENETLEYİCİLER - 2

SICAKLIK ÖLÇME NOTLARI 2

Programlanabilir denetleyicilere dönük olarak hazırlanan bu notlar, önemli ölçüde, 
A. Parr`ın Programmable Controllers, 1994, BH; MEB`nın hazırlattığı Megep, 
Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri, PLC Programlama, 2007; Elektrik-Elek-
tronik Teknolojisi, PLC Programlama Teknikleri, Megep; Endüstriyel Otomasyon 
Teknolojileri, PLC`de Haberleşme, Megep; Mitsubishi Electric, Factory Automa-
tion Cataloque; J.Axelson, USB Complete, 2001, Lakeview; Siemens Simatic S7 
Programmable Controller System Manual; Kocaeli Endüstri Meslek Lisesi öğret-
menlerinin hazırladığı ders notları vb. gibi kaynaklardan yararlanılarak bir araya 
getirildi.

Sıcaklık doğrudan ölçülemeyen bir özellik olmakla birlikte ölçümü direnç, hacimsel 
genleşme ve buhar basıncı gibi sıcaklıkla ilişkili fiziksel olaylara dayalı olarak be-
lirlenir. Birçok sıcaklık ölçüm tekniği mevcuttur. Bunlar ölçümün yapılacağı ortam 
ve cihaz arasındaki yakınlığa göre sınıflandırılabilir.

Elektrik enerjisi kullanımı toplumun vazgeçilmez ortak gereksinimlerindendir. Ele-
ktrik enerjisi üretimi, iletimi ve dağıtımının kamu hizmeti niteliği taşıması nedeniyle 
kamusal bir faaliyet olarak her türlü kâr ve rant ilişkisinden arındırılmış, kesintisiz, 
kaliteli ve ucuz (erişilebilir) olarak halka sunulması esas olmalıdır.

ELEKTRİK ÖZELLEŞTİRMELERİ RAPORU
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Yazar Adı:Elif AKSU KAYA
ISBN No:978-605-01-0395-3
Yayın No:EK/2012/515
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:140

ISBN No: 978-605-01-0246-8
Yayın No:EK/2012/514
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:278

ISBN No:978-605-01-0246-8
Yayın No:EK/2012/514
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:210

EMEK SÜREÇLERİNDE DÖNÜŞÜM VE MÜHENDİS EMEGİ

KONTROL SİSTEMLERİNDE PROGRAMLANABİLİR DENETLEYİCİLER - 1

SICAKLIK ÖLÇME NOTLARI 1

Mühendislik mesleği, ortaya çıktığı günden bugüne değin, emek süreçlerindeki 
değişimlere bağlı olarak bir dönüşümden geçmiştir. Bu dönüşümün mühendisler-
in gerek çalışma koşullarına gerekse toplumsal kimliklerine yansımaları örnekler 
üzerinden ele alınarak tartışılmıştır. Zihin emeği kapsamında olan mühendislikte 
yaşanan değişimlerin, el emeğinin tarihsel süreç boyunca geçirdiği değişimlerle 
ortak ve farklı olan yanları vurgulanmaya çalışılmıştır.

Programlanabilir denetleyicilere dönük olarak hazırlanan bu notlar, önemli ölçüde, 
A. Parr`ın Programmable Controllers, 1994, BH; MEB`nın hazırlattığı Megep, 
Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri, PLC Programlama, 2007; Elektrik-Elek-
tronik Teknolojisi, PLC Programlama Teknikleri, Megep; Endüstriyel Otomasyon 
Teknolojileri, PLC`de Haberleşme, Megep; Mitsubishi Electric, Factory Automa-
tion Cataloque; J.Axelson, USB Complete, 2001, Lakeview; Siemens Simatic S7 
Programmable Controller System Manual; Kocaeli Endüstri Meslek Lisesi öğret-
menlerinin hazırladığı ders notları vb. gibi kaynaklardan yararlanılarak bir araya 
getirildi.

Sıcaklık doğrudan ölçülemeyen bir özellik olmakla birlikte ölçümü direnç, hacimsel 
genleşme ve buhar basıncı gibi sıcaklıkla ilişkili fiziksel olaylara dayalı olarak be-
lirlenir. Birçok sıcaklık ölçüm tekniği mevcuttur. Bunlar ölçümün yapılacağı ortam 
ve cihaz arasındaki yakınlığa göre sınıflandırılabilir.
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Yayın No:GY/2012/512
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:35

Yazar Adı:NAZİYE ÖZDEMİR
ISBN No:978-605-01-0368-7
Yayın No:EK/2012/506
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı: 139

Yazar Adı:DOÇ. DR. Yücel ÇAĞLAR
ISBN No:978-605-01-0281-9
Yayın No:EK/2012/1
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:62

CEP TELEFONLARI VE BAZ İSTASYONLARI

TÜRKİYE’DE ELEKTRİĞİN TARİHSEL GELİŞİMİ (1900-1938)

TÜRKİYE’DE “ENERJİ ORMANCILIĞININ” GEREĞİ, KISITLARI VE OLANAKLARI

Dünyada ve Türkiye‟de cep telefonu kullanımı yaygınlığı ne düzeydedir?
Baz istasyonu nedir?
Radyo frekans radyasyon nedir? Kaynakları nelerdir?
Cep telefonları ve baz istasyonlarından yayılan Radyo Frekans ve Mikro Dalga 
(RF/MW) radyasyonunun biyolojik etkileri nelerdir ?
Cep telefonları ve baz istasyonlarının olası sağlık etkileri nelerdir?
Cep telefonu güvenlik standartları nelerdir?
Bu standartlar olumsuz sağlık etkilerini önleyecek düzeyde midir?
gibi birçok soruya yanıt veren bir yayıdır.

 Osmanlı Devletinde aydınlatma çalışmaları ve elektriğin bulunuşunun kısa tarihi 
konu edilmiştir. İkinci bölümde, Osmanlının 20. yüzyıl başındaki ekonomik duru-
mu anlatıldıktan sonra telgraf ve telefonun Osmanlıda kullanılmasıyla elektriğe 
geçiş dönemi anlatılmaktadır. Üçüncü bölümde, Cumhuriyetin ilk yıllarında elektrik 
uygulamaları, Türkiye açısından önemli olan İzmir İktisat Kongresi ve ele alınan 
kararlar doğrultusunda yapılan çalışmalar ve Cumhuriyetin kurulmasıyla sanay-
inin gelişimi konu edilmektedir. 1929 ekonomik buhranıyla Türkiye`de ve dünyada 
yaşanan sıkıntılar ve sonuç olarak ülke politikalarında devletçiliğin yer alması ve 
buna istinaden millileştirme çalışmalarına değinilmiştir.

Şu görüş ve önerilerin bu bağlamda da anımsanmasında yarar vardır: “Kullanacak 
odun talebinin artırılmasından korkulmamalı; bilakis yakacak odun istihlakinin azal-
tılarak kullanacak odun istihlaki haline geçirilmesi için gerekli tedbir ve yatırımlara 
hız verilmelidir” (GÜLEN 1967). “Faydalanmayı en üst seviyede gerçekleştirmek 
için ormanları işleten kuruluşun amacı kalın çaplı yapacak odun yetiştirmek ol-
malıdır. Yani hedeflediği orman formu `koru ormanı`dır. Veya en azından `korulu 
baltalık orman`dır. 
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Yazar Adı:ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ÜCRET BELİRLEME KOMİSYONU
ISBN No:978-605-01-0236-9
Yayın No:GY/2011/5
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:16

Yazar Adı:ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
ISBN No:978-605-01-0275-8
Yayın No:GY/2012/3
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:83

Yazar Adı:ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
ISBN No:978-605-01-0124-9
Yayın No:GY/2011/6
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:60

MÜHENDİS EN AZ ÜCRETİ RAPORU

ENERJİ VERİMLİLİĞİ RAPORU - 2012

MÜHENDİSİN HAKLARI VE YETKİLERİ

Odamız tarafından her yıl mühendislik bürolarında ücretli çalışan mühendisler 
için asgari ücret belirlenmektedir. Bu çalışmanın sadece SMM(Serbest Müşavir 
Mühendislik) bürolarında çalışan üyelerimiz için belirlenmesi nedeniyle gereksin-
imlere yanıt veremediği anlaşılmıştır. Çalışmamızın geniş kesimlere duyurulması, 
kamuoyunda bilinmesi ve basın yayın organları tarafından temel oluşturacak bir 
veri haline getirilmesi dileğimizdir.

Enerji verimliliği konusunda toplumsal farkındalık yaratılması ve üyelerimizin 
bilgilendirilmesi sürecine şube ve temsilciliklerimizde düzenlenen sempozyum, 
kongre, panel vb. etkinliklere destek verilmiş, çeşitli dokümanlar ve bilgiye erişim 
yöntemleri oluşturulmuştur. 2010-2023 Enerji Verimliliği Strateji Belgesi`nin 
hazırlanmasında Oda görüşümüz belge taslağını hazırlayan yetkililerle pay-
laşılmış, sürece müdahil olmaya çaba gösterilmiş, ilgili kamu kurumları liderliğinde 
yürütülmekte olan proje çalışmalarında da görüşlerimiz bu çalışmaları düzenley-
enlerle paylaşılmıştır.

Yaşamın tüm zamanlarında mühendislik tam da yaşamın içinden doğdu ve gelişti. 
İnsanlık tarihiyle birlikte farklı dönemlerde farklı gerekliliklerle mesleki formasyon 
kazanarak yoluna devam etti.
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Yazar Adı:ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
ISBN No:978-605-01-0248-2
Yayın No:EK/2011/29
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:349

Yazar Adı:ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
ISBN No:978-605-01-0249-9
Yayın No:EK/2011/30
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:442

Derleyen: Aydın Bodur
ISBN No:978-605-01-0245-1
Yayın No:EK/2011/26
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:236

RADYO MÜHENDİSLİĞİ NOTLARI

ROBOT DEVRELERİ

KONTROL SİSTEMLERİ NOTLARI, GÜÇ SİSTEMİ OTOMASYONU (4. KİTAP)

Bu notlar, telemetri ve radyo haberleşmesinin temellerini vermek amacıyla hazırl-
anmıştır. Okuduğunuz bu notlar, D.Bailey`in hazırlamış olduğu uygulamalı atölye 
eğitimlerinden biri olan “Practical Radio Telemetry Systems for Industry (Bileşim 
Yayınları tarafından Pratik Radyo Mühendisliği ve Telemetri adıyla Türkçeye 
çevrilmiştir)”  kurs notları; S.Winder ve E.Carr tarafından kaleme alınan “Radio 
and RF Engineering Pocket Book (Bileşim Yayınları tarafından Radyo ve RF 
Mühendisinin Cep Kitabı adıyla Türkçeye çevrilmiştir)” ile H.Kogashuka tarafından 
1945`lerde hazırlanan “Radio Engineers Handbook” kitaplarından derlenmiştir.

Robot projeleri üzerine derlenen bu notlar, Newton Braga`nın, Bileşim Yayınları 
tarafından Türkçe`ye de çevrilen “Robotik, Mekatronik ve Yapay Zeka” kitabı ile 
Popular Electronics`de yazdığı makaleleri, Parallax Inc. BOE-BOT isimli Basic-
STAMP mikrokontrolü ile yönlendirilen robotunun tanıtımı ve çalışması hakkında 
yazılan kitapçık ve yine Prof. Doğan İbrahim`in, kaleme aldığı “Robot Projeleri” 
kitaplarından derlenmiştir.

Güç Sistemi Otomasyonuna Giriş ve Tarihi, Elektrik Şebekelerine Genel Bakış, 
Uzaktan Alt İstasyon Erişimi ve Yerel Zeka, Veri Haberleşmesi, Haberleşme Pro-
tokolleri, SCADA Sistemi, Şebeke Sistemi Otomasyonunda Haberleşme, Şebeke 
Otomasyon Mimarileri, Piyasadaki Şebeke Sistemi Otomasyon Mimarileri, Uygu-
lama Değerlendirmeleri, konularını 230 sayfada siz okurlarına sunmaktadır.
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Derleyen: Aydın BODUR
ISBN No:978-605-01-0242-0
Yayın No:EK/2011/23
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:239

Derleyen: Aydın Bodur
ISBN No:978-605-01-0244-4
Yayın No:EK/2011/25
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:506

Derleyen: Aydın Bodur
ISBN No:978-605-01-0242-0
Yayın No:EK/2011/24
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:341

KONTROL SİSTEMLERİ NOTLARI GİRİŞ (1. KİTAP)

KONTROL SİSTEMLERİ NOTLARI-DCS2, DAĞITILMIŞ KONTROL SİSTEMLERİ 
(3. KİTAP)

KONTROL SİSTEMLERİ NOTLARI-DCS1, DAĞITILMIŞ KONTROL SİSTEMLERİ 
(2. KİTAP)

Giriş niteliğİndeki kontrol sistemleri üzerine ilk kitap olan bu notlarla amaçlanan; 
kontrol mühendisliğinin temel prensipleri üzerine, özlü ve kolay okunabilir bir 
tanım olmasının ötesinde; temel sistemlerin modellerini  geliştirmek, giriş siny-
allerine ilişkin sistemlerin tepkilerini belirlemek, sistemleri; transfer fonksiyonları, 
blok modelleri ve sinyal akış grafikleri yoluyla tanımlamak, sistemlerin kutup ve 
sıfır analizini gerçekleştirmek, sistemlerin kararlılığını belirlemek... başlıca konu-
larını kapsamaktadır.

DCS sistemleri neden bu kadar yoğun olarak kullanılmaktadırlar? Bunun nedeni 
olarak, çoğunlukla satıcılar işi almayı garantilemek için uygulama yazılım (s/w) 
maliyetlerini minimuma indirdiklerinden; ya da operatörler, proses hakkında ye-
terli bilgiye sahip olmadığından; ya da proses hakkında bakım esnasında yeterli 
bilgiye sahip olmanın mümkün olmamasından; ya da artış fazı boyunca kaybolan 
fonksiyonelliğin eklenmesinin olanaklı kılınmamasındandır.

Özellikle DCS Notlarının bu ilk kısmında, DCS ile SCADA ve PLC sistemlerinin 
karşılaştırılması,   temel kontrolör, konfigürasyonu, profibus, LAN yapısı, Founda-
tion fieldbus vb yer almaktadır. DCS ile ilgili notların ikinci kısmı ise anormal durum 
(kriz) yönetimi ve akıllı alarm yönetimi ve bakım konusunda bilgiler ve uygulama 
örnekleri yer almaktadır. Kriz yönetimi ve Akıllı alarm yönetimi, PLC ve SCADA 
sistemlerine nazaran oldukça önemli avantajlar sağlayan önemli bir DCS konu-
sudur. 
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Derleyen: Aydın Bodur
ISBN No:978-605-01-0243-7
Yayın No:EK/2011/23
Yayın Yeri:Ankara
Sayfa Sayısı:321

Derleyen: Aydın Bodur
ISBN No:978-605-01-0241-3
Yayın No:EK/2011/22
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:477

Derleyen: Aydın Bodur
ISBN No:978-605-01-0240-6
Yayın No:EK/2011/21
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı: 273

ELEKTRİK KILAVUZU (2)

ELEKTRİK KILAVUZU (1)

MIKROIŞLEMCILER DÜNYASINDA ANALOG İŞLEMLER

Notların bu ikinci kısmı toplam 320 sayfadır: 12. Bölümden sonraki 13. no`lu Ay-
dınlatma bölümü ile başlamaktadır. Notların ilk  kısmı birinci bölüm Elektrostatik, 
kapasitörler, AC kuramı gibi daha ziyade kuramsal ağırlıkta; 2. Bölümde, bakır, 
aliminyum  ve/veya  alaşımları vb,  malzeme özellikleri içinde yer alıyor. Plastik 
ve kauçuk malzemelerin elektrik alanında kullanımı, yarı-iletkenlerin anlatıldığı 
4.bölümden sonra, rektifiyerler ve konvertörler 5. Bölümde anlatılıyor. Bilgisayar 
ve programlanabilen kontrolörlerin ardından 7. ve 8. Bölümde elektriğin üretimi, 
dağıtımı, ardından kablolar ve kablolama anlatılmakta; 

Sadece İngiltere BS:Standartları değil aynı zamanda Türkiye`deki Elektrik İç Tesis 
Yönetmeliği de ilave edilmiştir. İlk bölüm Elektrostatik, kapasitörler, AC kuramı gibi 
daha ziyade kuramsal ağırlıkta; 2. Bölümde, bakır, aliminyum  ve/veya  alaşımları 
vb,  malzeme özellikleri içinde yer alıyor. Plastik ve kauçuk malzemelerin elektrik 
alanında kullanımı, yarı-iletkenlerin anlatıldığı 4.bölümden sonra, rektifiyerler ve 
konvertörler 5. Bölümde anlatılıyor. Bilgisayar ve programlanabilen kontrolörlerin 
ardından 7. ve 8. Bölümde elektriğin üretimi, dağıtımı, ardından kablolar ve kablo-
lama anlatılmakta; 

Modern elektronik sistemler, artık iyiden iyiye dijitalleşti. Sayısal mikroişlemciler, 
sayısal mantık, sayısal arabirimler… Sayısal/dijital mantığı tasarlamak ve anlam-
ak daha kolaydır ve üstüne üstlük eşdeğer analog devrelerden çok daha esnektir.
Örneğin daha sofistike bir mikroişlemciyi analog parçalarla tamamlamaya 
çalıştığınızı düşünün? Düşünmesi bile zor! Dijital elektronik, masanızdaki bilgisa-
yarın farklı programları, farklı zamanlarda uygulamasına, karmaşık hesaplamaları 
gerçekleştirmesine, başka bilgisayarlarla ve hatta internet sayesinde tüm dünyay-
la iletişime olanak veriyor, hayatı alabildiğine kolaylaştırıyor!?
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Yazar Adı:Turgut Odabaşı, Turgut Odabaşı`Nin Notlarından 
Derleyen AYDIN BODUR
ISBN No:97860500617
Yayın No:EK/2011/11
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:93

Yazar Adı:turgut Odabaşi, Turgut Odabaşi`Nın Notlarından 
Derleyen Aydın Bodur
ISBN No:97860500617
Yayın No:EK/2011/11
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:224

Yazar Adı:Turgut Odabaşı, Turgut Odabaşı`Nin Notlarından 
Derleyen AYDIN BODUR
ISBN No: 97860500617
Yayın No: EK/2011/11
Yayın Yeri: ANKARA
Sayfa Sayısı:320

ELEKTRİK KUVVETLİ AKIM 9 [ KORUMA, KONRTOL VE İZLEME 3]

ELEKTRİK KUVVETLİ AKIM 9 [ KORUMA, KONRTOL VE İZLEME 2]

ELEKTRİK KUVVETLİ AKIM 9 [ KORUMA, KONRTOL VE İZLEME 1]

Bu notların hazırlanmasında 2009`da yitirdiğimiz Sayın M.Turgut Odabaşı`nın 
değerli katkılarını anmadan geçemeyiz. Botaş`ta Elektrik Mühendisliği yapmakta 
olan Turgut Odabaşı, çeşitli kaynaklardan hazırladığı notları önce Elektrik Tesisat 
Mühendisleri Dergisinin çeşitli sayılarında meslektaşlarına yararlı olmak üzere 
yayınladı.

Bu notların hazırlanmasında 2009`da yitirdiğimiz Sayın M.Turgut Odabaşı`nın 
değerli katkılarını anmadan geçemeyiz. Botaş`ta Elektrik Mühendisliği yapmakta 
olan Turgut Odabaşı, çeşitli kaynaklardan hazırladığı notları önce Elektrik Tesisat 
Mühendisleri Dergisinin çeşitli sayılarında meslektaşlarına yararlı olmak üzere 
yayınladı.

Bu notların hazırlanmasında 2009`da yitirdiğimiz Sayın M.Turgut Odabaşı`nın 
değerli katkılarını anmadan geçemeyiz. Botaş`ta Elektrik Mühendisliği yapmakta 
olan Turgut Odabaşı, çeşitli kaynaklardan hazırladığı notları önce Elektrik Tesisat 
Mühendisleri Dergisinin çeşitli sayılarında meslektaşlarına yararlı olmak üzere 
yayınladı.
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ISBN No:9786050101195
Yayın No:PN/2011/2
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:95

Yazar Adı:Turgut Odabaşı`Nın Notlarıdan Derleyen:aydın Bodur
ISBN No:978-605-01-0061-7
Yayın No:EK/2011/11
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:181

Yazar Adı:Turgut Odabaşi`Nin Notlaridan Derleyen Aydin Bodur
ISBN No:978-605-01-0061-7
Yayın No:EK/2011/11
Yayın Yeri:ANKARA 
Sayfa Sayısı:256

 3. BİLİM VE MÜHENDİSLİK ETİĞİ PANELİ:HANGİ ETİKLE BİLİM ETİĞİ?

ELEKTRİK KUVVETLİ AKIM (8):KISA DEVRE HESAPLARI

ELEKTRİK KUVVETLİ AKIM (7):Motorlar ve Tahrik Sistemleri

Panel ile ilgili ilginç bir ayrıntıdan söz etmek isterim. Panel`de İTÜ Etik Kurulu`n-
dan bir öğretim üyesi de dinleyiciler arasındaydı. Kendisine, bugünlerde etikle ilgili 
bir problem olup olmadığını sorduğumda yeni bir şey olmadığını söylemesi çok 
ilgimi çekti. Bence önünde bir yığın dosya olması gerekirdi. Sanırım bir panel de 
“İTÜ Etik Kurulu Etiği” başlığı ile yapılabilir.

Kitap 9 bölümden oluşmaktadır. Kitabın diğer 9 bölümü şu isimlerden oluşmakta-
dır. Bu bölümler ayrı kitaplar olarak yayınlanacaktır.
Dizayn İşlemleri, Tesis Yükleri ve Beslemeye Etkileri, Şebeke Konfigürasyonları 
, Güç Kalitesi, Güç Kaynakları, İletkenlerin Boyutlandırılması, Motorlar ve Tahrik 
Sistemleri, Kısa Devre Hesapları, Koruma Kontrol ve İzleme

Bu notların hazırlanmasında 2009`da yitirdiğimiz Sayın M.Turgut Odabaşı`nın 
değerli katkılarını anmadan geçemeyiz. Botaş`ta Elektrik Mühendisliği yapmakta 
olan Turgut Odabaşı, çeşitli kaynaklardan hazırladığı notları önce Elektrik Tesisat 
Mühendisleri Dergisinin çeşitli sayılarında meslektaşlarına yararlı olmak üzere ya-
yınladı.
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Yazar Adı:turgut Odabaşı`Nın Notlarıdan Derleyen Aydın Bodur
ISBN No:978-605-01-0061-7
Yayın No:EK/2011/11
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı: 264

Yazar Adı:TURGUT ODABAŞI`NIN NOTLARIDAN DERLEYEN:AYDIN BODUR
ISBN No:978-605-01-0061-7
Yayın No:EK/2011/11
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:188

Yazar Adı:Turgut Odabaşi`Nin Notlaridan Derleyen Aydin Bodur
ISBN No:978-605-01-0061-7
Yayın No:EK/2011/11
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:140

ELEKTRİK KUVVETLİ AKIM (6):İLETKENLERİN BOYUTLANDIRILMASI

ELEKTRİK KUVVETLİ AKIM (5):GÜÇ KAYNAKLARI

ELEKTRİK KUVVETLİ AKIM (4): GÜÇ KALİTESİ

Bu notların hazırlanmasında 2009`da yitirdiğimiz Sayın M.Turgut Odabaşı`nın 
değerli katkılarını anmadan geçemeyiz. Botaş`ta Elektrik Mühendisliği yapmakta 
olan Turgut Odabaşı, çeşitli kaynaklardan hazırladığı notları önce Elektrik Tesisat 
Mühendisleri Dergisinin çeşitli sayılarında meslektaşlarına yararlı olmak üzere ya-
yınladı.Kendisinin hazırladığı notlardan yararlanarak, notlarının bir kısmını Bileşim 
Yayınevi aracılığı ile yayınlamıştık. Onun notlarından ve diğer kaynaklardan yapa-
cağımız diğer derlemeleri ise EMO kanalıyla yayınlanması kendi isteğiydi. Ancak 
bu isteğini hemen gerçekleştirmek mümkün olmadı.

Kitap 9 bölümden oluşmaktadır. Kitabın diğer 9 bölümü şu isimlerden oluşmakta-
dır. Bu bölümler ayrı kitaplar olarak yayınlanacaktır.
Dizayn İşlemleri, Tesis Yükleri ve Beslemeye Etkileri, Şebeke Konfigürasyonları 
, Güç Kalitesi, Güç Kaynakları, İletkenlerin Boyutlandırılması, Motorlar ve Tahrik 
Sistemleri, Kısa Devre Hesapları, Koruma Kontrol ve İzleme

Bu notların hazırlanmasında 2009`da yitirdiğimiz Sayın M.Turgut Odabaşı`nın 
değerli katkılarını anmadan geçemeyiz. Botaş`ta Elektrik Mühendisliği yapmakta 
olan Turgut Odabaşı, çeşitli kaynaklardan hazırladığı notları önce Elektrik Tesisat 
Mühendisleri Dergisinin çeşitli sayılarında meslektaşlarına yararlı olmak üzere 
yayınladı.
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Yazar Adı:turgut Odabaşı`Nın Notlarıdan Derleyen Aydın Bodur
ISBN No:978-605-01-0061-7
Yayın No:EK/2011/10
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:107

Yazar Adı: Turgut Odabaşı`nın notlarıdan derleyen:Aydın Bodur
ISBN No:978-605-01-0061-7
Yayın No:EK/2011/9
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:84

DERLEYEN AYDIN BODUR
ISBN No:978-605-01-0042-6
Yayın No:EK/2010/1
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:340

ELEKTRİK KUVVETLİ AKIM (3):ŞEBEKE KONFİGÜRASYONLARI

ELEKTRİK KUVVETLİ AKIM (2):TESİS YÜKLERİ VE BESLEMEYE ETKİLERİ

ANTEN YAPIMI

Bu notların hazırlanmasında 2009`da yitirdiğimiz Sayın M.Turgut Odabaşı`nın 
değerli katkılarını anmadan geçemeyiz. Botaş`ta Elektrik Mühendisliği yapmakta 
olan Turgut Odabaşı, çeşitli kaynaklardan hazırladığı notları önce Elektrik Tesisat 
Mühendisleri Dergisinin çeşitli sayılarında meslektaşlarına yararlı olmak üzere ya-
yınladı.Kendisinin hazırladığı notlardan yararlanarak, notlarının bir kısmını Bileşim 
Yayınevi aracılığı ile yayınlamıştık. Onun notlarından ve diğer kaynaklardan yapa-
cağımız diğer derlemeleri ise EMO kanalıyla yayınlanması kendi isteğiydi. Ancak 
bu isteğini hemen gerçekleştirmek mümkün olmadı.

Kitap 9 bölümden oluşmaktadır. Kitabın diğer 9 bölümü şu isimlerden oluşmakta-
dır. Bu bölümler ayrı kitaplar olarak yayınlanacaktır.
Dizayn İşlemleri, Tesis Yükleri ve Beslemeye Etkileri, Şebeke Konfigürasyonları 
, Güç Kalitesi, Güç Kaynakları, İletkenlerin Boyutlandırılması, Motorlar ve Tahrik 
Sistemleri, Kısa Devre Hesapları, Koruma Kontrol ve İzleme

Miron, antenle ilgilenen daha doğrusu anten tasarlamak isteyenlere elektronik ve 
mühendislik bilgisine sahip olmalarının yanında, mutlaka bir programlama bilgi-
sine sahip olmalarını ve nesne temelli bir programlama dilini bilmenin yararlarını 
anlatıyor ve elbette iyi bir matematik kullanıcısı olmanın altını çiziyor. 
Notlar, başlangıç bölümü dahil onbir ayrı bölümden oluşmuştur. Başlangıçtaki 
bir kaç bölümden sonra doğrudan anten uygulamalarına geçilmiştir.  Son olarak 
Ingilizce terimlerin Türkçe karşılıklarının listelendiği bir terimler sözlüğü de ilave 
edilmiştir. 
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Derleyen: Aydın Bodur
Yayın No:EK/2010/2
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:370

Derleyen:Aydın Bodur
ISBN No:978-605-01-0043-3
Yayın No:EK/2010/3
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:186

Yazar Adı:DR.MEHMET BODUR
ISBN No:978-605-01-0055-6
Yayın No:EK/2011/2
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:204

ELEKTRİK MOTORLARI: AC MOTORLAR VE SÜRÜCÜLERİ

ELEKTRİK MOTORLARI: DC SERVO MOTORLAR

BİLGİSAYAR ORGANİZASYONU: RISC DONANIMINA GİRİŞ

Hem AC ve hem de DC motorlara dönük olarak biraraya getirilen bu notlar, More-
ton’un Brushless Servomotors, IDC Technologies’in Elektrik Motorları ve Sürücü-
leri, Dönen Makinalar Bakım ve Onarım ile Endüstriyel DC Motorlar kurs notları 
ve Leroy Somer Moteurs, Rockwell Allen-Bradley, Sprecher+Schuh, Electro-Craft 
Servomotors, Control Techniques, Allen-Bradley, Odendal EJ, Schaffner Elektro-
nik AG, Servo System vb gibi imalatçı firmaların el kitapları ve uluslararası stan-
dart kurumlarının tanımlarından yararlanılarak derlenmiştir.

Hem AC ve hem de DC motorlara dönük olarak biraraya getirilen bu notlar, Mo-
reton`un Brushless Servomotors, IDC Technologies`in Elektrik Motorları ve Sürü-
cüleri, Dönen Makinalar Bakım ve Onarım ile Endüstriyel DC Motorlar kurs notları 
ve Leroy Somer Moteurs, Rockwell Allen-Bradley, Sprecher+Schuh, Electro-Craft 
Servomotors, Control Techniques, Allen-Bradley, Odendal EJ, Schaffner Elektro-
nik AG, Servo System vb gibi imalatçı firmaların el kitapları ve uluslararası stan-
dart kurumlarının tanımlarından yararlanılarak derlenmiştir.

Metin, bir “Bilgisayar Mimarisi” ders kitabını okumaya yardımcı materyal olarak 
hazırlanmıştır. Okuyucuya açıksözlu önerim, kitabın bölümlerini okumadan önce 
diğer ders kitaplarından ilgili bölümleri okumasıdır. Bu kitap herhangi bir ders kita-
bının basitleştirilmiş örneği değildir. ASM (Algorithmic State Machine) çizimlerine 
varıncaya dek detaylarıyla, indirgenmiş komut takımlı bir işlemcinin devre bileşen-
lerini içerir.
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Derleyen Aydın Bodur
ISBN No:978-605-01-0056-3
Yayın No:EK/2011/3
Yayın Yeri:Ankara
Sayfa Sayısı:350

Yazar Adı: Prof.Dr.Doğan İbrahim
ISBN No:978-605-01-0057-0
Yayın No:EK/2011/4
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:238

DERLEYEN AYDIN BODUR
ISBN No:978-605-01-0058-7
Yayın No:EK/2011/5
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:221

ELEKTRONİK

JAVA ÖĞRENİYORUZ

ÖRNEKLERLE OPTOELEKTRONİK

Bu notlar, Keith Brindley`in ‘Electronics Engineer`s Pocket Book`, ‘Radio and Ele-
ctronics Pocket Book`, ‘Electronics Pocket Book` ve IDC Technologies “Funda-
mentals of Electronics” kurs notlarıyla, http://www.electronicaldevics.com vb gibi 
web sitelerinden derlenerek EMO için hazırlanmıştır

Bu notlar, Java dili kullanılarak nesneye-dayalı programlamayı öğrenebilmenize 
yardımcı olmak için hazırlanmışır. Notların hedefi, java öğrenmeye niyetlenen 
öğrencilerin nesneye-dayalı yaklaşımı öğrenmesi ve böylece yüksek kaliteli nes-
neye-dayalı yazılım tasarımı ve implementasyonu için hazırlanmasıdır. Notlar, 
Kıbrıs Yakın Doğu Üniversitesinde bilgisayar programlama dilleri üzerine dersler 
sunmakta olan Adil Amirjanof ve Doğan İbrahim`in katkılarıyla hazırlanmıştır. Bu 
çalışma için hoca`larımıza teşekkür borçluyuz.

OPTOELEKTRONİK ile ilgili okuduğunuz bu notlar, başta Gökhan Dinçer, Cihan 
Gerçek, Erdemir Fidan ve Aydın Bodur`un katkılarıyla Era Bilgi Sistemleri Ltd tara-
fından 1999 yılında derlenen “Optoelektronik Devre Uygulamaları” kitabından ya-
rarlanılarak hazırlandı. Öncelikle katkılarından dolayı kendilerine teşekkürü borç 
biliriz. Notlar için yararlanılan diğer kaynaklar arasında, optoelektronik devre ve 
elemanlarına yer veren aralarında:  http: // www.hobbyprojects.com, http://www.
fairchild.com, http: //www.discovercircuits.com” vb... gibi web siteleriyle “Optoe-
lectronics: An Introduction”, “Optoelectronics Circuits Manual – Marston”,  Elec-
tor`un Devre kitapları ile çeşitli Devre Ansiklopedilerinden de yararlanıldı.
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Turgut Odabaşı`nın notlarıdan derleyen:Aydın Bodur
ISBN No:978-605-01-0061-7
Yayın No:EK/2011/8
Yayın Yeri:Ankara
Sayfa Sayısı:104

Yazar Adı:K. Kurtuluş İzbek
Yayın No:EY/2009/1
Yayın Yeri:İZMİR
Sayfa Sayısı:32

DERLEYEN AYDIN BODUR
ISBN No:978-605-01-0058-7
Yayın No:EY/2009/2
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı:30

ELEKTRİK KUVVETLİ AKIM (Dizayn İşlemleri)

CIE 34-1977 YOL AYDINLATMA ARMATÜRÜ

‘CIE 88-2004’ E GÖRE AYDINLATILACAK BİR TÜNELDE ÖRNEK LTH DEĞERİ HESABI

Bu notların hazırlanmasında 2009`da yitirdiğimiz Sayın M.Turgut Odabaşı`nın 
değerli katkılarını anmadan geçemeyiz. Botaş`ta Elektrik Mühendisliği yapmakta 
olan Turgut Odabaşı, çeşitli kaynaklardan hazırladığı notları önce Elektrik Tesisat 
Mühendisleri Dergisinin çeşitli sayılarında meslektaşlarına yararlı olmak üzere ya-
yınladı.

Bu teknik rapor ; temel yayını “CIE No=12. 2” 1 olan “YOL AYDINLATMALARI”konusun-
daki bir kaç CIE yayınından biridir. CIE yayın no=12. 2 ; yol aydınlatma prensiplerinin-
yeniden incelenmesine ek olarak yol aydınlatma tesislerinin çalışmasıyla ilgili olarak ; 
araçyolundaki “parıltı”nın (luminance) seviye ve düzgünlüğünü başarma, “bozucu kamaş-
ma”(disability glare) ve “rahatsızlık verici kamaşma”nın (discomfort glare) kontrolunun 
sağlanmasıkonularında nicel öneriler verir. Tesisin çalışması, kullanılan “aydınlatma ar-
matürleri”nin (ışık)yoğunluk dağıtımına, tesisin geometrisine ve yol yüzeyinin yansıtma 
özelliklerine bağlıdır. Biraydınlatma armatürünün (ışık) yoğunluğuk dağıtımının nasıl öl-
çülmesi gerektiği “CIE‘nin 27no‘lu yayını”nda 2 detaylandırılmış ; bir tesisin çalışmasının 
önceden nasıl tahmin edilmesigerektiği ise “CIE‘nin 30 no‘lu yayını”nda3 açıklanmıştır.

Hangi yöntem kullanılırsa kullanılsın, bir tünelin aydınlatma tasarımının ilk ve en 
önemli adımı, o tasarıma ait “Lth” değerinin belirlenmesidir. “Lth” değerine karar 
verebilmek için “CIE 88-90” no‘lu yayın “L20 yöntemi”ni önerirken ; 2004 yılında 
yayınlanan “CIE 88-2004” no‘lu yayın ise daha hassas sonuçlar verebilen “Lseq 
yöntemi”ni (algılanan kontrast yöntemi) önermektedir. 
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Yazar Adı: Kurtuluş K. İzbek
Yayın No:EY/2009/4
Yayın Yeri:İZMİR
Sayfa Sayısı:49

Yazar Adı:Ergün Ünal
ISBN No:
Yayın No:GY/1997/1
Yayın Yeri:İZMİR

Yazar Adı:Prof.Dr.Doğan İbrahim
Isbn No:978-605-01-0054-9
Yayın No:ek/2011/1
Yayın Yeri:ANKARA
Sayfa Sayısı: 216

(KARAYOLU) TÜNEL VE ALTGEÇİT AYDINLATMA KILAVUZU (CIE 88 - 2004)

PATLAYICI ORTAMLAR VE PATLAMAYI ÖNLEME METOTLARI (1997)

GÜNEŞ ENERJİSİ UYGULAMALARI

Uluslararası Aydınlatma Komisyonu (CIE), aydınlatma sanat ve bilimiyle ilgili tüm 
konulardaüye ülkeler arasındaki uluslarası işbirliğine ve bilgi alışverişine sadık bir 
kuruluştur. CIE üyeliği,37 ülkenin Ulusal Komitelerinden, bir coğrafi bölgeden, ve 
5 ortak üyeden oluşur.

Solar elektrik sistemleri, en uygun olarak yıl boyu fazla miktarda güneş ışığı ula-
şan bölgelere kurulmaktadır. En küçük solar elektrik sistemi, bir radyo, saat ya 
da hesap makinasına güç sağlamak amacı ile kullanılabilir. Biraz daha büyük bir 
sistem ise bir ev ya da küçük bir mağazanın elektrik ihtiyacının karşılamak için 
kullanılabilir. Çok daha büyük solar sistemler ise bir okul, hastane ya da küçük bir 
köyün tüm elektriği karşılayacak kadar elektrik üretmektedir.
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DELİKANLI ÇAĞIMIZDAKİ CEVHER:TARIK ÖZKER

2013 YILI EN AZ ÜCRET TANIMLARI
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EMEK SÜREÇLERİNDE DÖNÜŞÜM VE MÜHENDİS EMEĞİ

ELEKTRİK ÖZELLEŞTİRMELERİ RAPORU
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A`DAN Z`YE TEKNİK YAZIM

EMO TANITIM KİTAPÇIĞI
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TÜRKİYE’DE ELEKTRİĞİN TARİHSEL GELİŞİMİ 
(1900-1938)

GÜÇ ELEKTRONİĞİ SEMİNERİ
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IV.ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE KALİTESİ SEMPOZYUMU

BİLİŞİM RAPORU
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TMMOB 8.ENERJİ BİLDİRİLER KİTABI - CİLT 1

TMMOB 8.ENERJİ BİLDİRİLER KİTABI - CİLT 2
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ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ GÜNLERİ 2011

IV. AĞ VE BİLGİ GÜVENLİĞİ SEMPOZYUMU
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YAPI DENETİM UYGULAMALARI VE SORUNLARI 
PANEL/FORUM

EEBB İŞ ALANLARI 2012
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ETİK, KODLANAN ETİK VE PRATİĞİ

EMO MEVZUAT KANUNLAR, YÖNETMELİKLER, 
YÖNERGELER, ESASLAR
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MEZOPOTAMYA ENERJİ FORUMU 2011

ELEKTROMANYETİK ALANLAR VE ETKİLERİ



47

EMO YAYINLARI YAYIN KATALOĞU   PORTALI
http://kitap.emo.org.tr

DİYARBAKIR İLİ ELEKTRİK SORUNLARI  
TESPİT VE TÜKETİM ALŞK. BLRM.ANKT.DĞRL.SNÇ.

 İLETİŞİM ÖZGÜRLÜĞÜ (!)PANELİ
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BİNALARDA ENERJİ KİMLİK BELGESİ NEDİR?

MARDİN, ŞANLIURFA İLLERİ ENERJİ FORUMU 
2011
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BATMAN, SİİRT, ŞIRNAK İLLERİ ENERJİ FORUMU 2011

ELAZIĞ, MALATYA, TUNCELİ, BİNGÖL İLLERİ 
ENERJİ FORUMU 2010
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MÜHENDİS EN AZ ÜCRETİ RAPORU

V. ENERJİ SEMPOZYUMU BİLDİRİLER KİTABI
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ENERJİ VERİMLİLİĞİ RAPORU - 2012

ATEX SEMPOZYUMU BİLDİRİLER KİTABI

Petrol, petrol ürünleri, kimya, doğal gaz, kömür madenleri, hububat siloları. şeker 
fabrikaları, kereste ve mobilya fabrikaları, ekmek fırın ve fabrikaları, ilaç sanayi, gıda 
sanayinin bazı kolları, gibi, yanıcı, parlayıcı ve patlayıcı maddeler ile uğraşan bir çok 
sanayi sektöründe normal çalışmada, arıza veya bakım gibi hallerde (gaz, toz veya 
yanıcı sıvı buharı gibi nedenler ile), patlayıcı ortam oluşmaktadır. Bu ortamlar ile ilgili 
düzenlemelerin genel adı ATEX Direktifleri olarak anılmaktadır.
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MÜHENDİSİN HAKLARI VE YETKİLERİ

ELEKTRİK TESİSLERİ GENEL TEKNİK ŞARTNAME-
Sİ VE UYGULAMA ESASLARI
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EN AZ UCRET TANIMLARI 2012

MÜHENDİSLER İÇİN PROJE YÖNETİMİ
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YEŞİL KAPİTALİZM İMKANSIZDIR

 SES MÜHENDİSLİĞİ EL KİTABI



55

EMO YAYINLARI YAYIN KATALOĞU   PORTALI
http://kitap.emo.org.tr

 MÜHENDİSLER İÇİN MALİ KARAR SÜREÇLERİ VE 
FİNANS YÖNETİMİ

 PROJE VE YAPI DENETÇİSİ: ELEKTRİK MÜHEN-
DİSLERİ İÇİN EĞİTİM NOTLARI
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İTÜ`NÜN ÇINARLARI ELEKTRİK ELEKTRONİK FA-
KÜLTESİ ANILAR VE GÖRÜŞLER

EXPROOF-PATLAYICI ORTAMLAR ve PATLAYICI 
ORTAMLARDA KULLANILAN ELEKTRİK AYGITLA-
RI HAKKINDA BİLGİ
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DOĞU KARADENİZ BÖLGESİ HES TEKNİK GEZİ 
RAPORU

MÜHENDİSLERİ VE FİYAT SİSTEMİ
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FENNİ KARİKATÜRLER

ELEKTROMANYETİK ALANLARIN ETKİLERİ
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ÖZELLEŞMENİN MASKESİ DÜŞTÜ:İSTANBUL ANA-
DOLU YAKASI 1990-2002

TELGRAFTAN İNTERNETE
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TMMOB ENERJİ SEMPOZYUMU

SANAYİ VE BİNA ENERJİ YÖNETİCİLİĞİ
EĞİTİMLERİ
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Kablosuz ortamda ses ve veri iletimi yakın bir geçmişe sahip olmasına rağmen çok 
hızlı bir gelişim göstermiş ve bu gün gelinen noktada, çok geniş bir alanda uygula-
nabilirlik yeteneğine erişmiştir. Bu amaçla kullanılan teknolojilerin gelişim ivmeleri 
göz önünde tutulduğunda, kablosuz iletimin ulaşabileceği sınırlar için bir öngürüde 
bulunmak kolay görülmemektedir. 

Bu yapıtta amacımız, kablosuz ortamda kullanılmakta olan teknolojileri irdelemekten 
çok, sistemdeki evrilmeyi ve bununla ilintili olarak da kullanılan teknolojilerin birbirle-
riyle bir kıyaslamasını sunmaktır.

KABLOSUZ HÜCRESEL İLETİŞİM SİSTEMLERİ

ÖZGÜR YAZILIM, ÖZGÜR TOPLUM:
RİCHARD M. STALLMAN’IN SEÇME YAZILARI
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TMMOB TÜRKİYE 6. ENERJİ SEMPOZYUMU: KÜ-
RESEL ENERJİ POLİTİKALARI VE 
TÜRKİYE GERÇEĞİ

İLETİŞİM ÖZGÜRLÜĞÜNE MÜDAHALE RAPORU 
(2009): ELEKTRONİK GÖZALTI DÜNYASI
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KATEDRAL VE PAZAR

PIC SD KART PROJELERİ
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Küresel kapitalizm 2010 yılını maliyetlerini tahsil etme yılı olarak ilan etse de, emek 
cephesinin de karşı mücadele yılı olacağı görülmektedir. Ülkemizde TEKEL işçilerinin 
başlattığı direniş, kamu emekçilerinin iş bırakışı da bunun ilk adımı olarak değerlen-
dirilmelidir. Emek örgütlerinin 2010 yılını mücadele yılı olarak örmesi gerekmektedir.
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GÜNEŞ SEMPOZYUMU
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